atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em conformidade com as normas legais, 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo, a seguinte Lei: 

Art. 1º - O perímetro urbano da sede do Município de Pedra Lavrada/PB, passa a ter 
uma área circular com raio de 1.250 (um mil duzentos e cinquenta) metros; 

Parágrafo Único – O centro dessa área circular é localizado no ponto de coordenadas 
geodésicas, Data SIRGAS, obtidas pelo método do Posicionamento por Ponto Preciso 
(PPP) – IBGE com as seguintes coordenadas: Latitude -6°45 ’23,4464”, Longitude -36° 27